& GENERALITAT
& VALENCIANA

CONSELLERIA D"EMPRESA,
UNIVERSITAT | CIENCIA

ACRONIM

BEST/2007/138
BEST/2007/134
BEST/2007/197
BEST/2007/020
BEST/2007/030
BEST/2007/182
BEST/2007/194
BEST/2007/041
BEST/2007/169
BEST/2007/079
BEST/2007/201
BEST/2007/125
BEST/2007/165
BEST/2007/196
BEST/2007/026
BEST/2007/069
BEST/2007/175
BEST/2007/147
BEST/2007/202
BEST/2007/129
BEST/2007/199
BEST/2007/156
BEST/2007/007
BEST/2007/136
BEST/2007/068
BEST/2007/126
BEST/2007/090
BEST/2007/046
BEST/2007/160
BEST/2007/122
BEST/2007/184
BEST/2007/054
BEST/2007/157
BEST/2007/161
BEST/2007/092
BEST/2007/089
BEST/2007/056
BEST/2007/006
BEST/2007/174
BEST/2007/040
BEST/2007/003
BEST/2007/082
BEST/2007/070
BEST/2007/015
BEST/2007/154
BEST/2007/114
BEST/2007/021
BEST/2007/067
BEST/2007/190
BEST/2007/119
BEST/2007/093
BEST/2007/094
BEST/2007/216
BEST/2007/192
BEST/2007/049
BEST/2007/095
BEST/2007/203
BEST/2007/022
BEST/2007/191
BEST/2007/193
BEST/2007/062
BEST/2007/072
BEST/2007/048
BEST/2007/050
BEST/2007/043
BEST/2007/077
BEST/2007/141
BEST/2007/078
BEST/2007/057
BEST/2007/096
BEST/2007/024

NIF
21395777G
19824234M
02893478D
18935038N
21484328M
33413696D
18407092P
19098093C
X1910922J
25416520W
25404062X
24335564T
35604769X
33464112D
21516937T
22648208Q
24200442A
73761958S
225208097
20425061A
20415925K
24333638Y
25408789E
21413623W
21664242)
16274051X
19002881M
22973218J
04587081F
73385747S
22673654R
20793709F
22558097L
22693556P
19506758K
52709168E
70507159S
24364784X

DIRECCIO GENERAL D'INVESTIGACIO
| TRANSFERENCIA TECNOLOGICA

COGNOMS, NOM
ALBEROLA ROMA, ARMANDO A
ALCAINA MIRANDA, ISABEL
ALCANTARA CARRIO, JAVIER
ALCON SOLER, EVA

ALONSO VELASCO, DIEGO ANTONIO
ALVAREZ RIBELLES, ANGELES
ASENSIO MARTINEZ, AMPARO
BALLESTER BOLINCHES, ADOLFO
BARENBOIM , GABRIELA

BARRALLO GIMENO, ALEJANDRO
BELMONTE FERNANDEZ, OSCAR
BELLVER CAPELLA, VICENTE
BERRADA RAMDANI, HOUDA
BLANES VIDAL, VICTORIA

BOIX PALOP, ANDRES

BOU FRANCH, VALENTIN

CAMACHO DE LOS RIOS, FERMIN
CANTARINO SUNER, MARIA ELENA
CARBONELL MATEU, JUAN CARLOS
CASTELLO CLIMENT, AMPARO
CERDA BOLINCHES, ARTEMIO
CERVELLO GIMENO, EDUARDO M.
CERVERA ZAMORA, ANA MARIA
CLIMENT COLOMA, JOAN JOSEP
CLIMENT DE BENITO, JAIME
CONCEPCION HEYDORN, PATRICIA
CONEJERO CASARES, JOSE ALBERTO
CONESA CEGARRA, ANA

CORPA ARENAS, JUAN MANUEL
CORREA SANZ, MERCEDES

COSTA GRANELL, VICENTE JAVIER
CRESPO | CRESPO, RAUL

DE JUAN VIGARAY, MARIA DOLORES

DE VALCARCEL GONZALVO, GERMAN JOSE

DIAZ CALLEJA, RICARDO

DIAZ OLTRA, SANTIAGO

DOMINGO MORATALLA, AGUSTIN
DOMINGUEZ HERNANDEZ, FRANCISCO

X01910924S ERRANDONEA, DANIEL

33488743F
22679245A
21506506B
18991923H
18972796G
52672828E
18955692N
19844589M
19825866G
73358011V
22567674M
21643234G
33453989Y
22135477R
17220342N
24330281F
34794380A
50726715P
18916712V

ESPADA SANCHEZ, JOSE PEDRO
ESPLUGUES MOTA, CARLOS
ESTEBAN MOZO, JAVIER
FABREGAT MONFORT, GEMMA
FABREGAT SANTIAGO, FRANCISCO

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES

FERRANDEZ BERRUECO, MARIA REINA
FERRANDO COGOLLOS, ALBERT
FERRE MANZANERO, JUAN
FERRER MAESTRO, JUAN JOSE
FONT HURTADO, LAURA

FRANCES GARCIA, FELIX
GALLARDO BERMELL, SERGIO
GALLEGO LOPEZ, JUAN BENITO
GARCIA GALLEGO, M. AURORA
GARCIA BELMAR, ANTONIO
GARCIA MANRIQUE, JUAN ANTONIO
GARCIA RUIZ, CARMEN YOLANDA
GARRIDO HERRERO, SAMUEL

X01753825Y GEORGANTZIS, NIKOLAOS

40306646C
27447244X
21626813M
22540051M
19874696M
48573276)

742184395
24371599V
25412810H
24315209T
20815913Q
52640355W

GIRBAU MASSANA, M@ DOLORES
GOMEZ GARCIA, CARLOS JOSE
GOMEZ REUS, M2 TERESA
GONZALEZ CUSSAC, JOSE LUIS
GUTIERREZ RODRIGUEZ, ANGEL
HAMMERLE LOPEZ-FRANCOS, BARBARA
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA
HERNANDEZ LOPEZ, LEONOR
HERNANDEZ MUNOZ, PILAR
HERRERA TORRES, MARINA
HERVAS OLIVER, JOSE LUIS
IBANEZ MARSILLA, SANTIAGO

ANNEX |

PAIS DESTINACIO
FRANCA

REGNE UNIT

PORTUGAL

ESTATS UNITS D'AMERICA
ESTATS UNITS D'AMERICA
ESPANYA

ESTATS UNITS D'AMERICA
AUSTRALIA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ALEMANYA

IRLANDA

ITALIA

IRLANDA

DINAMARCA

ALEMANYA

FRANGA

ITALIA

FRANGA

ALEMANYA

INDIA

REGNE UNIT

FRANGA

REGNE UNIT

SUISSA

ALEMANYA

PAISOS BAIXOS

ITALIA

DINAMARCA

IRLANDA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ALEMANYA

SUECIA

FRANCA

FRANCA

REGNE UNIT

REGNE UNIT

ESTATS UNITS D'AMERICA
ESPANYA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ESTATS UNITS D'AMERICA
ALEMANYA

ITALIA

ITALIA

SUISSA

BULGARIA

REGNE UNIT

AUSTRALIA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ALEMANYA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ESTATS UNITS D'AMERICA
ESTATS UNITS D'AMERICA
PAISOS BAIXOS

XIPRE

FRANCA

FRANGA

REGNE UNIT

ESTATS UNITS D'AMERICA
XIPRE

ESTATS UNITS D'AMERICA
FRANCA

REGNE UNIT

ESTATS UNITS D'AMERICA
REGNE UNIT

REGNE UNIT

ITALIA

ESTATS UNITS D'AMERICA
PORTUGAL

REGNE UNIT

REGNE UNIT

ESTATS UNITS D'AMERICA

Nre

MESOS MENSUAL

IMPORT

1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.500,00
1.300,00
1.500,00
1.400,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.400,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.500,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.400,00
1.500,00
1.300,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00

C/ Colom, 66 - 46004 VALENCIA
Tels.: 961 961 220 - 961 961 227
Fax: 961 961 240

TOTAL AJUDA
MENSUALITATS VIATGE
1.300,00 300,00
2.600,00 300,00
1.300,00 200,00
4.500,00 500,00
6.000,00 500,00
3.900,00 200,00
6.000,00 500,00
2.800,00 500,00
3.000,00 500,00
1.300,00 300,00
3.900,00 300,00
3.900,00 300,00
7.800,00 300,00
7.800,00 300,00
1.300,00 300,00
1.300,00 300,00
7.800,00 300,00
1.300,00 300,00
1.300,00 300,00
7.000,00 500,00
1.300,00 300,00
1.300,00 300,00
1.300,00 300,00
3.900,00 300,00
1.300,00 300,00
2.600,00 300,00
1.300,00 300,00
2.600,00 300,00
5.200,00 300,00
4.500,00 500,00
1.300,00 300,00
2.600,00 350,00
5.200,00 300,00
2.600,00 300,00
3.250,00 300,00
7.800,00 300,00
4.500,00 500,00
7.800,00 200,00
3.000,00 500,00
7.500,00 500,00
2.600,00 300,00
7.800,00 300,00
2.600,00 300,00
1.300,00 300,00
7.800,00 300,00
2.600,00 300,00
2.100,00 500,00
4.500,00 500,00
2.600,00 300,00
3.000,00 500,00
5.250,00 500,00
4.500,00 500,00
2.600,00 300,00
6.500,00 300,00
1.300,00 300,00
1.300,00 300,00
2.600,00 300,00
9.000,00 500,00
6.500,00 300,00
4.500,00 500,00
2.600,00 300,00
1.300,00 300,00
1.500,00 500,00
2.600,00 300,00
3.900,00 300,00
2.600,00 300,00
4.500,00 500,00
5.200,00 200,00
3.900,00 300,00
3.900,00 300,00
3.000,00 500,00

TOTAL
1.600,00
2.900,00
1.500,00
5.000,00
6.500,00
4.100,00
6.500,00
3.300,00
3.500,00
1.600,00
4.200,00
4.200,00
8.100,00
8.100,00
1.600,00
1.600,00
8.100,00
1.600,00
1.600,00
7.500,00
1.600,00
1.600,00
1.600,00
4.200,00
1.600,00
2.900,00
1.600,00
2.900,00
5.500,00
5.000,00
1.600,00
2.950,00
5.500,00
2.900,00
3.550,00
8.100,00
5.000,00
8.000,00
3.500,00
8.000,00
2.900,00
8.100,00
2.900,00
1.600,00
8.100,00
2.900,00
2.600,00
5.000,00
2.900,00
3.500,00
5.750,00
5.000,00
2.900,00
6.800,00
1.600,00
1.600,00
2.900,00
9.500,00
6.800,00
5.000,00
2.900,00
1.600,00
2.000,00
2.900,00
4.200,00
2.900,00
5.000,00
5.400,00
4.200,00
4.200,00
3.500,00



& GENERALITAT
& VALENCIANA

CONSELLERIA D"EMPRESA,
UNIVERSITAT | CIENCIA

ACRONIM

BEST/2007/012
BEST/2007/087
BEST/2007/002
BEST/2007/116
BEST/2007/097
BEST/2007/019
BEST/2007/132
BEST/2007/059
BEST/2007/214
BEST/2007/181
BEST/2007/168
BEST/2007/098
BEST/2007/066
BEST/2007/060
BEST/2007/100
BEST/2007/013
BEST/2007/010
BEST/2007/124
BEST/2007/151
BEST/2007/198
BEST/2007/189
BEST/2007/083
BEST/2007/028
BEST/2007/200
BEST/2007/101
BEST/2007/016
BEST/2007/144
BEST/2007/212
BEST/2007/074
BEST/2007/118
BEST/2007/148
BEST/2007/142
BEST/2007/084
BEST/2007/170
BEST/2007/038
BEST/2007/163
BEST/2007/204
BEST/2007/135
BEST/2007/164
BEST/2007/120
BEST/2007/071
BEST/2007/103
BEST/2007/115
BEST/2007/188
BEST/2007/017
BEST/2007/008
BEST/2007/109
BEST/2007/055
BEST/2007/035
BEST/2007/206
BEST/2007/173
BEST/2007/172
BEST/2007/146
BEST/2007/159
BEST/2007/180
BEST/2007/140
BEST/2007/029
BEST/2007/076
BEST/2007/058
BEST/2007/104
BEST/2007/061
BEST/2007/051
BEST/2007/033
BEST/2007/018
BEST/2007/176
BEST/2007/153
BEST/2007/027
BEST/2007/113
BEST/2007/133
BEST/2007/106
BEST/2007/130

NIF
21483642D
74204979X
33270923C
35072960F
48285420W
22139388W
34794516R
52706245C
48318313M
14863243E
29184618X
22690214R
22680436K
52647723X
523730128
21435704A
253776635
28993744J
24358712X
73557527P
44750133E
33488685H
40317668W
20008321T
X2618325M
200032075
214322438
20794643K
22573165E
18967016C
24343530P
25386577M
22003477K
30446076X
21462156M
215075442
18920490T
21979998W
004183128
243585758
29161262E
44856281W
52730861A
22140989Q
79103882M
25128686J
214884555
20792525L
527136961
22645356Q
22560902H
21374844R
22553528G
334862408
29173298Y
21410603H
74336031P
22544668E
34812411W
34854263V
42996880J
20151966X
24347467N
48367400X
18989339X
31262714X
24341994]
22553318R
29160967A
20151363M
52728379M
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COGNOMS, NOM
INIESTA VALCARCEL, JESUS

INESTA PASTOR, EMILIA

ISIDRO SAN JUAN, JOSE MARIA

JACAS MIRET, JOSEP ANTONI

JORNET CASANOVA, DAVID

JUAN GALLARDO, ANA I.

LAX ZAPATA, PEDRO

LERMA GARCIA, JOSE LUIS

LILLO RODENAS, MARIA DE LOS ANGELES
LOPEZ BELTRAN DE HEREDIA, CARMEN
LOPEZ GARCIA, GUILLERMO

LOPEZ MARTINEZ, JUAN

LLOP PEREZ, PABLO

MARTIN GUERRERO, JOSE DAVID
MARTIN REY , SUSANA

MARTINEZ ALMIRA, MARIA MAGDALENA
MARTINEZ CORRAL, MANUEL
MARTINEZ DALMAU, RUBEN

MARTINEZ GARCIA, ELENA

MARTINEZ GOMEZ, MONICA

MARTINEZ SANCHEZ, ANA ISABEL
MARTINEZ ZARAGOZA, FERMIN ANTONIO
MASFERRER DOMINGO, ANICETO
MESTRE | MESTRE, RUTH MARIA
MILETO, CAMILLA

MILLET ROIG, JOSE

MINANO MARTINEZ, EVELIO

MOLINA ROSELL, MARIA CRISTINA
MOLINER CANTOS, CAROLINA

MOLINER GARCIA, MARIA ODET
MONTORO PONS, JUAN DE DIOS

MORA ENGUIDAS, ARACELI

MORAL HERRERO, RAUL

ANNEX |

PAIS DESTINACIO

REGNE UNIT

ITALIA

ALEMANYA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ITALIA

REGNE UNIT

ITALIA

BELGICA

REGNE UNIT

ESPANYA

FRANCA

ESPANYA

ESTATS UNITS D'AMERICA
REGNE UNIT

FRANCA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ESTATS UNITS D'AMERICA
BRASIL

ESTATS UNITS D'AMERICA
PAISOS BAIXOS
REPUBLICA ESLOVACA
REGNE UNIT

ESTATS UNITS D'AMERICA
SUECIA

ITALIA

SUECIA

FRANCA

AUSTRALIA

ESTATS UNITS D'AMERICA
CANADA

CANADA

REGNE UNIT

REGNE UNIT

MORALES SUAREZ-VARELA, MARIA MANUELA DINAMARCA

MORALLON NUNEZ, EMILIA

NAVARRO LLINARES, JUAN FRANCISCO
OLUCHA BORDONAU, FRANCISCO ELISEO
ONCINA COVES, FAUSTINO

PALACIOS BURGOS, JUAN JOSE
PALACIOS MARQUES, DANIEL

PALAO MORENO, GUILLERMO

PALAU SALVADOR, GUILLERMO
PALMER ANDREU, VICENTE

PEREZ BANON, M2 CELESTE

PEREZ JUAN, JOSE ANTONIO

PEREZ MARIN, MARIA ANTONIA

PEREZ SOLANO, JUAN JOSE

PIQUERAS GARCIA, MARI CARMEN

PLA BARBER, JOSE

PRIETO ALAMAN, JOSE ANTONIO
RAMON FERNANDEZ, FRANCISCA
RAMOS ESPLA, ALFONSO ANGEL
RANDEZ GIL, FRANCISCA

REQUENA CASANOVA, MILLAN
REVUELTA PEREZ, MARIA INMACULADA
RIOS CARRATALA, JUAN ANTONIO

RIOS RUIZ, SEGUNDO

RODRIGO ALACREU, MARIA ANTONIA
RODRIGUEZ BURRUEZO, ADRIAN
RODRIGUEZ LOPEZ, JESUS

ROSSELLO PICORNELL, JOSEP ANTON
SALCEDO BELTRAN, M3 CARMEN
SALES MAICAS, SALVADOR

SALINAS BERNA, PALOMA

SANCHEZ MARTI, JORD

SANCHEZ PATRON, JOSE MANUEL
SANZ HERRANZ, YOLANDA

SANZ ROZALEN, VICENT

SASTRE NAVARRO, GERMAN

SEGUI SIMARRO, JOSE M2
SENTANDREU VICENTE, MIGUEL ANGEL

ESTATS UNITS D'AMERICA
BELGICA

AUSTRALIA

ALEMANYA

ESPANYA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ALEMANYA

ALEMANYA

DINAMARCA

GRECIA

ITALIA

SUECIA

IRLANDA

ESTATS UNITS D'AMERICA
NORUEGA

REGNE UNIT

ESPANYA

ISLANDIA

REGNE UNIT

ITALIA

FRANCA

ESPANYA

MEXIC

NOVA ZELANDA

ESTATS UNITS D'AMERICA
ITALIA

ESPANYA

FRANGA

DINAMARCA

REGNE UNIT

ESTATS UNITS D'AMERICA
REGNE UNIT

ALEMANYA

CUBA

JAPO

ESTATS UNITS D'AMERICA
FRANCA

Nre
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IMPORT
MESOS MENSUAL

1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.500,00
1.400,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.400,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.400,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.400,00
1.400,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.300,00
1.500,00
1.300,00
1.300,00
1.400,00
1.500,00
1.500,00
1.300,00

C/ Colom, 66 - 46004 VALENCIA
Tels.: 961 961 220 - 961 961 227
Fax: 961 961 240

TOTAL AJUDA
MENSUALITATS VIATGE
3.900,00 300,00
1.300,00 300,00
2.600,00 300,00
3.000,00 500,00
2.600,00 300,00
2.600,00 300,00
1.300,00 300,00
1.300,00 300,00
7.800,00 300,00
3.900,00 200,00
3.900,00 300,00
3.900,00 200,00
6.000,00 500,00
6.500,00 300,00
1.300,00 300,00
1.500,00 500,00
1.500,00 500,00
5.600,00 500,00
1.500,00 500,00
2.600,00 300,00
1.300,00 300,00
1.300,00 300,00
3.000,00 500,00
1.300,00 350,00
1.300,00 300,00
3.900,00 350,00
3.900,00 300,00
4.200,00 500,00
4.500,00 500,00
1.500,00 500,00
3.000,00 500,00
1.950,00 300,00
5.200,00 300,00
1.300,00 300,00
3.000,00 500,00
1.300,00 300,00
2.100,00 500,00
2.600,00 300,00
7.800,00 200,00
4.500,00 500,00
1.300,00 300,00
3.900,00 300,00
7.800,00 300,00
1.300,00 300,00
3.900,00 300,00
2.600,00 350,00
2.600,00 300,00
3.000,00 500,00
2.600,00 350,00
3.900,00 300,00
3.900,00 200,00
1.300,00 400,00
3.900,00 300,00
1.300,00 300,00
3.900,00 300,00
1.300,00 200,00
1.400,00 500,00
2.800,00 500,00
6.000,00 500,00
1.300,00 300,00
7.800,00 200,00
2.600,00 300,00
2.600,00 300,00
7.800,00 300,00
3.750,00 500,00
2.600,00 300,00
2.600,00 300,00
2.800,00 500,00
1.500,00 500,00
3.000,00 500,00
7.800,00 300,00

TOTAL
4.200,00
1.600,00
2.900,00
3.500,00
2.900,00
2.900,00
1.600,00
1.600,00
8.100,00
4.100,00
4.200,00
4.100,00
6.500,00
6.800,00
1.600,00
2.000,00
2.000,00
6.100,00
2.000,00
2.900,00
1.600,00
1.600,00
3.500,00
1.650,00
1.600,00
4.250,00
4.200,00
4.700,00
5.000,00
2.000,00
3.500,00
2.250,00
5.500,00
1.600,00
3.500,00
1.600,00
2.600,00
2.900,00
8.000,00
5.000,00
1.600,00
4.200,00
8.100,00
1.600,00
4.200,00
2.950,00
2.900,00
3.500,00
2.950,00
4.200,00
4.100,00
1.700,00
4.200,00
1.600,00
4.200,00
1.500,00
1.900,00
3.300,00
6.500,00
1.600,00
8.000,00
2.900,00
2.900,00
8.100,00
4.250,00
2.900,00
2.900,00
3.300,00
2.000,00
3.500,00
8.100,00
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ANNEX |
Nre IMPORT TOTAL AJUDA
ACRONIM NIF COGNOMS, NOM PAIS DESTINACIO MESOS MENSUAL  MENSUALITATS VIATGE TOTAL
BEST/2007/143 25401341A SERRA CRISTOBAL, ROSARIO BELGICA 1 1.300,00 1.300,00 300,00 1.600,00
BEST/2007/045 21516469S SILVESTRE ALBERO, JOAQUIN AUSTRIA 3 1.300,00 3.900,00 300,00 4.200,00
BEST/2007/205 22562791K SIURANA APARISI, JUAN CARLOS ALEMANYA 1 1.300,00 1.300,00 300,00 1.600,00
BEST/2007/108 52784600Z SOLER ESCRIVA, ROSER FRANCA 4 1.300,00 5.200,00 300,00 5.500,00
BEST/2007/014 11081284E SUAREZ GARCIA, FABIAN FRANCA 3 1.300,00 3.900,00 300,00 4.200,00
BEST/2007/065 73764486J SUAY CORTES, RICARDO FRANCA 3 1.300,00 3.900,00 300,00 4.200,00
BEST/2007/053 22649641T TORRES CUECO, JORGE FRANCA 1 1.300,00 1.300,00 300,00 1.600,00
BEST/2007/037 X2674580W TOSELLI ROSSI, ALEJANDRO SUISSA 3 1.300,00 3.900,00 300,00 4.200,00
BEST/2007/009 25130884A TUR AUSINA, ROSARIO FRANCA 1 1.300,00 1.300,00 300,00 1.600,00
BEST/2007/178 33405861V URENA SALCEDO, JUAN ANTONIO FRANCA 4 1.300,00 5.200,00 300,00 5.500,00
BEST/2007/034 73975319M VAELLO ESQUERDO, ESPERANZA ITALIA 2 1.300,00 2.600,00 300,00 2.900,00
BEST/2007/137 79100521W VALERO JUAN, EVA M2 ITALIA 1 1.300,00 1.300,00 300,00 1.600,00
BEST/2007/152 50707062C VIDAL LORENZO, CRISTINA FRANCA 1 1.300,00 1.300,00 300,00 1.600,00
BEST/2007/195 14886791H VIGURI PEREA, AGUSTIN PUERTO RICO 4 1.400,00 5.600,00 500,00 6.100,00
BEST/2007/139 77572668Q VINADER CAEROLS, CONCEPCION ESPANYA 1 1.300,00 1.300,00 200,00 1.500,00
BEST/2007/128 22566713X ZAERA SANZ, MANUEL ESTATS UNITS D'AMERICA 3 1.500,00 4.500,00 500,00 5.000,00



